MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de
Processo Seletivo nº 002/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 03 de dezembro de 2017, com início às 08h30min, na Escola Alessandra Bastida
Mancin, sito à Avenida Amazonas, nº 657 – Centro, em Boa Esperança – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 4º - Fica alterado o item 6.4. do Edital de Abertura do Processo Seletivo Nº 002/2017,
passando a vigorar conforme segue:

6.4. Para o cargo de Auxiliar de Serviços a avaliação constará de prova escrita objetiva (eliminatória).
A prova escrita objetiva será composta por 20 (vinte) questões, avaliada na escala de 0,0 (zero) a
100,0 (cem) pontos, conforme quadro abaixo:

Tipo de prova Nº de questões
Valor de cada

questão
Valor total das questões

Língua Portuguesa 10 5,0 50,0
Matemática 05 5,0 25,0
Conhecimentos Gerais 05 5,0 25,0

Art. 5º – Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Processo Seletivo

nº 002/2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 27 de novembro de 2017.

Wenderson A P dos Santos
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
285700 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA APARECIDA FARIAS 77121811
285487 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEKSANDRA LUZ DE LIMA 144174682
287119 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEXANDRA POPI 73077346
284918 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEXANDRE MESSIAS DOS SANTOS 140888524
286524 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA KELI MINUCELI 97948003
285672 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DA SILVA 76694869
285710 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DA SILVA 132877076
284659 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DOS SANTOS 423425122
285903 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA OLIVEIRA 432940546
284516 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRE FORNAZIER 86486466
286375 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRESSA NATIELI LEME 129825090
287060 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANGELICA APARECIDA FERREIRA 100975637
285801 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANNY MILENE BELEM RATUCHINSKI 125362680

284609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
APARECIDA DE FÁTIMA SEABRA
SELMIKAITIS

292618141

286044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BEATRIZ RAFAELA DE OLIVEIRA 132605041
284735 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BIANCA LOPES 135554081
284503 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNO LECKAR NOGUEIRA 200261550
284692 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA GUIMARAES DE OLIVEIRA 131117582
284662 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CARINE CORREA RAMOS 134085576
284558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAROLINA TAVARES RIBAS 133484353
286306 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CATIA GALDINO 101593428

285772 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
CLAUDENICE BRAGA DE AQUINO
MOREIRA

66390519

285069 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEIDE FACINA NAITZKI AGNELI 106879672
285337 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEIDE MAIA SILVA GONÇALVES 83802316
284743 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEUZA MARIA DOS SANTOS MELO 124514495
284680 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAISY KAROLINE DE SOUZA 101499332
284557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIZE ARAÚJO VIEIRA 127819696
285322 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAYANE DE OLIVEIRA BIAZZI 92810224
285077 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DIONISON DO NASCIMENTO 19517734
285160 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDER DUMINELLI 83959363
286038 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDIMARA DE SOUZA 96893876

284656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
EDUARDA ISABELLE FERREIRA
PINTO

138462889

287041 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMELINE SANTIAGO 88449673
286909 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EMILAINE MELO MACHARETH 126876955
284931 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ERENICE FERREIRA VAZ 66829715
286140 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ERICA COSTA DOS SANTOS 107508996
285240 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EVERTON RODRIGO DA SILVA 95543669
284903 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FABIANA ROSA POPI 91174049
284619 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FELIPE LARA DA CRUZ 139243099
284798 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELE RECH FERREIRA 128698698
286537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIEL ARAUJO ROSA 133828796
285736 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GABRIELA MENON 136379100
284505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISELE RODRIGUES DA LUZ 505731253

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

286745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GLACIELI DUMINELLI DAVERSA 97320799

286475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
GLAUCILAINE APARECIDA CORREIA
DE OLIVEIRA

821793300

286905 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ILMA PEREIRA DOS SANTOS 127396116
285613 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESICA SANTOS DA COSTA 107799613
284652 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA AGNELLI 99202467
284803 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA KARINA PEIXOTO DA SILVA 552052103
285328 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOÃO PAULO CORDEIRO 94202493
285090 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JUCINELMA GONÇALVES 68895731
284623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KARINA ROMERO FERNANDES 129124920

287059 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
LEILA PATRICIA FERREIRA DE
ANDRADE

4348803

284927 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
LETICIA VAZ LAURETH DO
NASCIMENTO

29619823

285879 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOANA NUNES MACHADO BARRA 102655940
286936 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOUISE RAMOS ANDERSEN 7261055
285721 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCIANA DO BANHO DO PRADO 63606081

285027 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
LUCIANE DA SILVA MONTIANEL
GASPARELO

96675259

284518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
LUCIANE GOMES DE MOURA
DUMINELLI

378501124

286573 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUIZA FONTANETE NUNES 108008423
285381 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCOS MATHEUS DOS SANTOS 140888400
286227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA CÉLIA OLIVEIRA 1589001
284493 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIA DE FATIMA PEREIRA NANTES 105323085

284561 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MARIANE ARIEL MEDEIROS DE
PAULA

130690009

284588 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MIRIAN CRISTINA DIAS DA COSTA 131087500
285003 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATALIA BEATRIZ ROCHA 126965532
286515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATÁLIA VELOZO RODRIGUES 132937621
286999 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NATIELY RODRIGUES RUFATO 106267405
285122 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRÍCIA BATISTA DE CARVALHO 123280776
284569 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA DE AZEVEDO MORAES 138616614
285734 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA MERCEDES PERIRA PINTO 2064374
287014 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE POMILA CRISTINA THEBAS 132801940
284762 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES 110530730
285054 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RENATO FERREIRA 130397433
286035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RICARDO ALVES DE NOVAIS 124360447
286942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROBSON FERNANDES MONTEIRO 108400196

284657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ROSANGELA DOS SANTOS DE
CARVALHO

1081585010

287016 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ROSICLEIDE AMÉLIA ROBERTO
PATROCINIO

93991141

284827 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRA ADRIANA NUNES 90174070
284917 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SIMONE GIMENEZ PARRON 103180848
285384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SOLANGE DE OLIVEIRA 43635123
284682 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELLEN CARPEJANI DOS SANTOS 129770333

284666 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
TAINARA STEFANI FORNAZIER DOS
SANTOS

131618581

285359 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATTIANE TEONILA DA SILVA 127998418

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

284785 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAINÁ ANDRESSA GALDIOLI 107296190
285038 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THAIZ MAIRA DA SILVA FARIAS 125249213

285099 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
VANDERLEIA TATIANA DE SOUZA
OLIVEIRA

94132150

285134 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANILDA INÁCIO DA SILVA 97048932
286996 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VILMA SANTOS DE SOUZA 73093430
285044 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WAGNER CAUA BARBOSA SOARES 130173462
284486 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE WILLIANS LUIS MATARAM 128215298
286939 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA RESTELATTO 7128656654
286723 ASSISTENTE SOCIAL CAROLINE V COSTA MAIA 109227943

286693 ASSISTENTE SOCIAL
DAIANI APARECIDA DA SILVA DAL
PONTE

99952105

285771 ASSISTENTE SOCIAL DANIELI APPELT 84512036

286449 ASSISTENTE SOCIAL
ELIANE CRISTINS DE SOUZA
VASSELECHEN VEIGA

71146510

286539 ASSISTENTE SOCIAL ELIZANDRA SALVO METZGER 79840939

284590 ASSISTENTE SOCIAL
FABIANA ALVES DOS SANTOS
MIYAMOTO

69024173

286091 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELI RENATA GUIMARAES 100659573
284951 ASSISTENTE SOCIAL JOSIELI VELOSO 82179410
285276 ASSISTENTE SOCIAL MARIA GRACIELA ALVES DE LIMA 94092620
284660 ASSISTENTE SOCIAL SEVERINO DA ROCHA SILVA JUNIOR 126323000

284549 ASSISTENTE SOCIAL
SUELEN APARECIDA NAVARRO
FALEIROS

143362027

284628 ASSISTENTE SOCIAL SUZANA VERGUTZ VARGAS 68855187
284676 AUXILIAR DE SERVIÇOS ADEMILSON BONIFÁCIO FERREIRA 86486334
284737 AUXILIAR DE SERVIÇOS ALESANDRO GONÇALVES 127831670
286304 AUXILIAR DE SERVIÇOS ALTAIR JOSÉ DE CARVALHO 131468636
286927 AUXILIAR DE SERVIÇOS ANA PAULA PASCOAL FERREIRA 92398900
286995 AUXILIAR DE SERVIÇOS ANDREIA BISPO DE OLIVEIRA 362510337
286635 AUXILIAR DE SERVIÇOS BRUNA DA SILVA FERREIRA 127981450
286455 AUXILIAR DE SERVIÇOS CLEVERSON DE SOUZA GONÇALVES 102095359
286895 AUXILIAR DE SERVIÇOS CRISTIANA FORNAZIER 86486423
286644 AUXILIAR DE SERVIÇOS CRISTIANO AUGUSTO GENEROSO 86491850
285759 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 126247281
286234 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELISANGELA BARBOSA 108337125
285931 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELISANGELA SIVA PORTO 79004383
284741 AUXILIAR DE SERVIÇOS FERNANDO GONÇALVES 138783758
286273 AUXILIAR DE SERVIÇOS GILBERTO DIAS DO NASCIMENTO 50166007
284794 AUXILIAR DE SERVIÇOS GUSTAVO GABRIEL DE LIMA 134453060

286302 AUXILIAR DE SERVIÇOS
JAQUELINE APARECIDA ZUCULOTO
DA SILVA

103180880

284520 AUXILIAR DE SERVIÇOS JHONATHAN PIRES DA SILVA 130340903
286563 AUXILIAR DE SERVIÇOS JOÃO PAULO BATISTA DE CARVALHO 144658817
287140 AUXILIAR DE SERVIÇOS JOÃO VITOR HAUCH 139797000
286235 AUXILIAR DE SERVIÇOS JUSCIENE DOS SANTOS NAITZKI 360394103
286921 AUXILIAR DE SERVIÇOS KATIA DOS SANTOS 98423699
287131 AUXILIAR DE SERVIÇOS LUAN DE LIMA VITURINO 141296612
286436 AUXILIAR DE SERVIÇOS LUCAS BERTI DE SOUZA 135902284
285932 AUXILIAR DE SERVIÇOS LUCAS JOÃO BATISTA 127844330

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

287162 AUXILIAR DE SERVIÇOS
LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA
SILVA

79260436

286055 AUXILIAR DE SERVIÇOS MARCIA DE JESUS 65524287
285304 AUXILIAR DE SERVIÇOS MARCIO EMANUEL BATISTA 100713632
285105 AUXILIAR DE SERVIÇOS MARIA APARECIDA DA SILVA 67578180
285796 AUXILIAR DE SERVIÇOS MARIA CASTORINA DOS SANTOS 79152048
284681 AUXILIAR DE SERVIÇOS REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA 41523590
284787 AUXILIAR DE SERVIÇOS RENATO AGNELLI 100134195

286557 AUXILIAR DE SERVIÇOS
RENATO HENRIQUE DA SILVA
NORONHA

125385460

286586 AUXILIAR DE SERVIÇOS
ROSANGELA BISPO DOS SANTOS
FERREIRA

69789145

286636 AUXILIAR DE SERVIÇOS ROSELI MARTINS PEREIRA 95567630
286339 AUXILIAR DE SERVIÇOS ROSEMILDA BISPO DOS SANTOS 699789188
285973 AUXILIAR DE SERVIÇOS ROSI SOCORRO BATISTA 83902795
286270 AUXILIAR DE SERVIÇOS SELMA DE ARAUJO MESSIAS 56650313
285752 AUXILIAR DE SERVIÇOS TIAGO FAUSTINO DE OLIVEIRA 107119256
286626 AUXILIAR DE SERVIÇOS TIAGO VININCIUS BRUSTULIN 100773430
284596 AUXILIAR DE SERVIÇOS VAGNER BARBOSA 132279101
286678 ENFERMEIRO ALINE FERNANDA BUENO 1313332866
284748 ENFERMEIRO AMANDA VALESE COELHO 100630699

284550 ENFERMEIRO
CAMILA CRISTINA DA COSTA
VICENTE

80403984

285601 ENFERMEIRO DÉBORA AMANDA PETERLINI 108158808
286483 ENFERMEIRO DIEIHSE SARA NEUHAUS GEBAUER 125669441
287051 ENFERMEIRO ISABELA TOMADON CUNHA 127260850
287223 ENFERMEIRO KARINA CIBOTTO 88227867
285677 ENFERMEIRO KYONARA MENDONÇA RAMOS 91826313
285477 ENFERMEIRO LARISSA NAVARRO DE ALMEIDA 126461994
286256 ENFERMEIRO LILIAN ALMEIDA DE SOUZA 75473265
286605 ENFERMEIRO LUCIANA DOLORES PACHECO 64569252
287151 ENFERMEIRO PATRICIA DIANA TESKE 98313338
286983 ENFERMEIRO PATRICIA MARA MEZA 81844429
286642 ENFERMEIRO POLLYANA ALBERTINI 108157950
286752 ENFERMEIRO REGINA APARECIDA RIBEIRO 72827562
286889 ENFERMEIRO ROSIMERE ALVES MOREIRA 83889381
285265 ENFERMEIRO SUELI SOBRERA NUNES DOS SANTOS 60618372

285137 ENFERMEIRO
THAIRINY RODRIGUES FERREIRA
WOLSKI

143005496

287186 ENFERMEIRO
VANESSA CARLETT CARLETTI
GUIMARÃES

165823471

285627 MOTORISTA ADRIANO APARECIDO DA SILVA 96257953
286950 MOTORISTA ALEXSANDRO PEREIRA DE LIMA 95408966
284766 MOTORISTA AMARILDO SERAFIM DA SILVA 44552027
284730 MOTORISTA ANDRÉ CAMARGO ALBANO 100668718

285850 MOTORISTA
ANDRE CRISTIANO APARECIDO
BATISTA

85892983

286945 MOTORISTA EDIMILSON COITIM DOS SANTOS 41825650
284810 MOTORISTA JANDERSON HORT BARRA 90033999
285123 MOTORISTA JEFFERSON DIONATAS DOS SANTOS 108158182

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

285860 MOTORISTA JOÃO PAULO SOUZA DE LIMA 105763310
286979 MOTORISTA JOSÉ ADRIANO SOUZA 71091058
285244 MOTORISTA JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 45234517
286746 MOTORISTA JULIO CESAR DAVERSA 85403397

286027 MOTORISTA
KÉRITON KLEILTON NAITZKI
BARBOSA

103124158

284687 MOTORISTA LUCAS DOS SANTOS REIS 126187696
284790 MOTORISTA LUCAS EDUARDO DE SOUZA LIMA 127531730
287037 MOTORISTA LUIZ DUMINELLI NETO 41691050

285115 MOTORISTA
MAICON RAFAEL PIMENTEL DE
OLIVEIRA

104325688

284568 MOTORISTA MAIKE DOUGLAS DE MORAES 105011709
285139 MOTORISTA MARCIO ALCARDE MATIAS 39941384
284661 MOTORISTA MARCIO PATRIQUE DOS SANTOS 11985666
285698 MOTORISTA NILSON PADILHA 78320079
284705 MOTORISTA OLZIEL VIEIRA DO NASCIMENTO 65284618
286299 MOTORISTA OSCAR FERNADES FERREIRA 99728710
286133 MOTORISTA PAULO HENRIQUE CORDEIRO 4202531
286848 MOTORISTA REGINALDO APARECIDO RECORD 60583145
285964 MOTORISTA REINALDO TESKE 20085070
285963 MOTORISTA RENATO SANDRO VEIGA 57285044
284562 MOTORISTA RODRIGO EDUARDO DE MORAES 132835128
284696 MOTORISTA THIAGO SENNA BARBOSA 126326785